Опубликовано в  «Бюллетене органов местного самоуправления Зоновского сельсовета» от 04.04.2019 г № 33
АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗОНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Зоново

04.04.2019  № 30
О проведении открытого конкурса
         Руководствуясь статьёй 163 Жилищного кодекса РФ, пунктом 59 Правил проведения открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом, утвержденных постановлением Правительства РФ  № 75 от 06.02.2006 года, администрация Зоновского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести очередной открытый конкурс по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами в селе Зоново и деревни Ежула Зоновского сельсовета.

2. Увеличить в конкурсной документации расчетный размер платы за содержание и ремонт жилого помещения на 10%.
2.  Опубликовать настоящее постановление в бюллетене органов местного самоуправления Зоновского сельсовета.

Глава Зоновского сельсовета                                            Е.А. Панасенко